
沂南县教育和体育局对中小学办学行为的检查抽查结果公示表

沂南县教育和体育局：（盖章） 检查人：张玉庆,李永浩,张宁 2023 年 10 月 11 日

注：抽查结果有九种：1、未发现问题；2、未按规定公示应当公示的信息；3、公示信息隐瞒真实情况弄虚作假；4、通过登记的住所

（经营场所）无法联系；5不予配合情节严重；6、发现问题已责令改正；7、发现问题待后续处理；8、未发现开展本次抽查涉及的经

营活动；9.该企业已注销或吊销。

序

号
市场主体名称 统一社会信用代码 检查机关 检查时间 抽查结果

1 沂南经济开发区实验学校 123713210509000748 沂南县教育和体育局 2023.10.11 未发现问题

2 沂南县铜井镇中心小学 12371321495183434E 沂南县教育和体育局 2023.10.11 未发现问题

3 沂南县大庄镇中心小学 12371321495360015Q 沂南县教育和体育局 2023.10.11 未发现问题

4 沂南县铜井镇初级中学 123713217752712011 沂南县教育和体育局 2023.10.11 未发现问题

5 沂南县大庄镇初级中学 12371321495359997K 沂南县教育和体育局 2023.10.11 未发现问题

6 沂南县辛集镇中心小学 123713214953593720 沂南县教育和体育局 2023.10.11 未发现问题


